

20500

6

1013 (כ) d/c

לכבוד

ה' אילנה צורן
סאן - פאלו
בראזיל

הנדון: נציגות עליה הנוער.

לאילנה - שלום!

לאחר קבלת מכתבך התקשרנו עם כמה גורמים הנוגעים בדבר: חבר דוד אומנסקי מהחלה עה"ם, חבר שמואל גרדי מה' עה"נ של האיחוד, הח' רב צמיר מה' חו"ל של האיחוד והמבית שונים ממזכירות האיחוד.

לפני גתוח הדבר עלי לציין שמזכירות המסק הופתעה מתוכן המכתב ומשמעותו הדברית. לאור זה - בשלב ראשון סכמנו להודיע לאיחוד ולמה' עה"נ שהגנו מעורקים על כל ההחלטה בגלל הצורה הבלתי אכזרית אשר היא נעשה. אבל רק לאחר שבדקנו את העובדות סכמנו לעצמנו להשלים עם העובדה הורה ואת המטה ואפילו הצעה את היטול הנציגות עם כי לא הכנה את צד האיחוד והמסק הבין דרכי.

הח' דוד אומנסקי ויחד אהו החב' משה יערי ויוחנן גרסנר הביעו כולם את הערכתם על יושר לבך ועל הדרך אשר בחרה לעצמן בכדי להגיד את אשר חתרנו וכן את העצה להסיק מסקנות אשר אפילו גורמות לך מצב בלתי נוח וזו לי פוגע באינטרסים האישיים.

ועם מאד זה הדבר גראה טפיר ואפשר לקבל את הנחתם, יש בכל זאת לבחון דבריה אלו:

- 1) חוסר ידיעה על המסק ומתן בינוך ובין דוד אומנסקי על היטול הנציגות (למעשה לא הודעה לפחות למוסדות האיחוד וגם לא לחברים במסק).
- 2) הסתבכות מפלגתית או בין זרמים היות והוסמט על שליחותו של ברם לארגנטינה לאחר שהובטח מסע עה"נ שהארץ הגדולה השניה ועוד ארצות הקטנות יהיו ברשות האיחוד. למעשה נציגות עה"נ בארגנטינה לא הוסלה והיא נמצאת בידי הפרוגרסיבים.
- 3) העמדה ההנהגה העליונה ומוסדות אחרים בהוכח מה' הנוער והחלוצי לפני עו בדה שיש להגדיל את טעיפי התקציב כלפי בראזיל (עם הצטרפותם שלך והילדים אל נפחלי).
- 4) מצב בלתי נוח של המסק אשר חייב להצדיק או לא את הצעד הנ"ל, בכל המקרים ידענו לעמוד לימין השליח בכל ויכוחיו עם המוסדות השונים.
- 5) מאבק האישי הברזאזיל לאור ההחלטה הנ"ל - אשר מביא אותך בודאי למצבים גם לא נוחים היות וקשה יהיה להסביר את היטול הנציגות.

אין ברצוני ברגע זה להציע להחזיר את הגלגל אחורנית. אנו מספיק טובמים כך כדי לקבל את כל שקולך בנדון. אבל עם כאן יש בעיה של הפרת א כון היא בודאי מצידה של עה"נ.

הח' דוד אומנסקי גם לא מעט אהם בחוסר הבהירות בספול במקרה זה - היות ואת הצענו אליך היה צריך להבהיר קודם לאיחוד. מי שמכיר את בעיה עה"נ ואת היחסים בין האנשים יכול להבין שכאן היתה פעולה "הגמול" נגד

דיך מרגליה הפרוגרסיבי אשר בחקריו של אומנטקי יצר את הנציגויות, אבל
ידו קצרה מאד בכדי גם לגבוע ולהפוס את גרם הפרוגרסיבי בארגוניה אשר
ממשיך לעשות רושם ולהמחיר במכתבים על האפשרויות הרבות שיש בארגוניה.
עם ברצוני לטכס את עצם הדבר אוכל להביד שהסול המציגה בברואיל
הוא הקיבן על מוצה החכוכים שבחוך עלה"נ ושאה בחום לבך אשורה להוסיף
שמן על האש אשר שם החלקה.

ברואי מרחוק קשה לנסות להבין מה קורה ובמידה שמעורבים בדבר
אנשים בעלי "טג" ונסיון לא קטן בהיים הצבוריים ובאינטרסים של עה"נ.

אבל ברואי יכולנו לרכך את החחלטה ואת הגישה לו הודעתך על המשך
ומתן היה מגיע בזמן.

בנינו אל התגב ה העליונה ולמח' הנזער של השוכנות עימ להסדיר את
בעיה השליחיה של נפתלי והמשמחה ואני מאכה שמעוז ימים מעטים אקבל תשובה
בגדון.

גואת לי שאין מה לחוסף מסביב לזה ומעלינו לחטלים עם מה שקרה.
אנו תקנה במסרן יתר החקיקי את מאכצן בתקופה הנזורה לעזרה החנדי עם
ומפעליה ו האינטרסים של ברור-חיל.

קבלי נא את ברכותינו הלבביות וכן למשפחתך ואנו ממתינים לחשובתך
המתירה.

שלום ו להתראות.

בברכה חברים
אפרים בדיה

מוכיר

ה עתק

1. מוסקה הצמרי.